
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Horaires valables du 15 juillet 2024 au 13 juillet 2025

Gare du Vert Galant  
Gare du Parc des ExpositionsT’bus 2

Lycée
Léonard
de Vinci

LEP H. Boucher

Collège Descartes

IUT
Parc
d'équitation
du château Bleu

Paris Nord 2

Aérolians ZA Charles
de Gaulle

Tremblay-en-France

Villepinte

D 88

D
 4

0

Chemin des Vaches

B
d

A
nd

ré
Citr

oën

Gare du Vert Galant

15 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
T'bus 1 • T'bus 3 • Filéo • N41

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 43 • 350

Cottages

Cruppet

Petit Tremblay

Briand

LEP Boucher

Jean Guimier

Brossolette

Marronniers

Berlioz

Verdi

DebussyRD 88

Avenue du Valquiou IUT

Poste

Avenue de l'Ouest

Blum

Saint-Pères

600 m

9 min

ZONE 4ZONE 5 ZONE 5 ZONE 4

©
 O

S
M

06.23

N

VIe Avenue

Place
Henri Barbusse

Jaurès

Foyer des Bruyères

 Du lundi au vendredi

TREMBLAY- Gare du Vert Galant 5:17 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50

EN-FRANCE LEP Boucher 5:22 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55

Place Henri Barbusse 5:29 6:02 6:22 6:42 7:02 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02

Cottages 5:31 6:04 6:24 6:44 7:04 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04

IUT 5:34 6:07 6:27 6:47 7:08 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:28 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Petit Tremblay 5:38 6:11 6:31 6:51 7:12 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:32 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11

Avenue du Valquiou 5:42 6:15 6:35 6:55 7:16 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:36 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

5:48 6:21 6:41 7:01 7:22 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:42 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21

TREMBLAY- Gare du Vert Galant 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30

EN-FRANCE LEP Boucher 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35

Place Henri Barbusse 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:43

Cottages 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:45

IUT 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:49

Petit Tremblay 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:53

Avenue du Valquiou 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:57

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:03

TREMBLAY- Gare du Vert Galant 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:40 22:10

EN-FRANCE LEP Boucher 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:45 22:15

Place Henri Barbusse 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:52 22:22

Cottages 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:54 22:24

IUT 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:57 22:27

Petit Tremblay 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 22:01 22:31

Avenue du Valquiou 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 22:05 22:35

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:11 22:41



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare du Vert Galant  
Gare du Parc des ExpositionsT’bus 2

 Samedi, dimanche et jours fériés
TREMBLAY- Gare du Vert Galant 4:50 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50

EN-FRANCE LEP Boucher 4:55 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Place Henri Barbusse 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Cottages 5:04 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

IUT 5:07 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

Petit Tremblay 5:11 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Avenue du Valquiou 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

5:21 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

TREMBLAY- Gare du Vert Galant 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20

EN-FRANCE LEP Boucher 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25

Place Henri Barbusse 19:33 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32

Cottages 19:35 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34

IUT 19:38 20:07 20:37 21:07 21:37 22:37

Petit Tremblay 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41

Avenue du Valquiou 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

19:52 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51

TREMBLAY- Gare du Vert Galant 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

EN-FRANCE LEP Boucher 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Place Henri Barbusse 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Cottages 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

IUT 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Petit Tremblay 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Avenue du Valquiou 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare du Parc des Expositions 
 Gare du Vert Galant

Horaires valables du 15 juillet 2024 au 13 juillet 2025

Lycée
Léonard
de Vinci

LEP H. Boucher

Collège Descartes

IUT
Parc
d'équitation
du château Bleu

Paris Nord 2

Aérolians ZA Charles
de Gaulle

Tremblay-en-France

Villepinte

D 88

D
 4

0

Chemin des Vaches

B
d

A
nd

ré
Citr

oën

Gare du Vert Galant

15 • 39 • 45 • 619 • 642 • 643
T'bus 1 • T'bus 3 • Filéo • N41

Gare du Parc des Expositions

20 • 39 • 43 • 350

Cottages

Cruppet

Petit Tremblay

Briand

LEP Boucher

Jean Guimier

Brossolette

Marronniers

Berlioz

Verdi

DebussyRD 88

Avenue du Valquiou IUT

Poste

Avenue de l'Ouest

Blum

Saint-Pères

600 m

9 min

ZONE 4ZONE 5 ZONE 5 ZONE 4

©
 O

S
M

06.23

N

VIe Avenue

Place
Henri Barbusse

Jaurès

Foyer des Bruyères

T’bus 2

 Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

4:39 5:09 5:39 6:08 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29

Avenue du Valquiou 4:45 5:15 5:45 6:14 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35

TREMBLAY- Petit Tremblay 4:49 5:19 5:49 6:18 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39

EN-FRANCE IUT 4:53 5:23 5:53 6:22 6:43 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43

Cottages 4:57 5:27 5:57 6:26 6:47 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47

Place Henri Barbusse 4:58 5:28 5:58 6:27 6:48 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48

LEP Boucher 5:07 5:37 6:07 6:36 6:57 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58

Gare du Vert Galant 5:12 5:42 6:13 6:42 7:03 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09

Avenue du Valquiou 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15

TREMBLAY- Petit Tremblay 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19

EN-FRANCE IUT 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23

Cottages 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27

Place Henri Barbusse 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28

LEP Boucher 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38

Gare du Vert Galant 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:45

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:58

Avenue du Valquiou 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 22:04

TREMBLAY- Petit Tremblay 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 22:08

EN-FRANCE IUT 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:12

Cottages 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:16

Place Henri Barbusse 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:17

LEP Boucher 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:26

Gare du Vert Galant 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:23 19:43 20:03 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:31



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 

Seine-Saint-Denis

241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare du Parc des Expositions 
 Gare du Vert GalantT’bus 2

 Samedi, dimanche et jours fériés

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

5:38 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Avenue du Valquiou 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

TREMBLAY- Petit Tremblay 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

EN-FRANCE IUT 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Cottages 5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Place Henri Barbusse 5:57 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

LEP Boucher 6:06 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Gare du Vert Galant 6:12 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Avenue du Valquiou 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

TREMBLAY- Petit Tremblay 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

EN-FRANCE IUT 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Cottages 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Place Henri Barbusse 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

LEP Boucher 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36

Gare du Vert Galant 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42

VILLEPINTE Gare du Parc  
des Expositions

19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Avenue du Valquiou 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

TREMBLAY- Petit Tremblay 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

EN-FRANCE IUT 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Cottages 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Place Henri Barbusse 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

LEP Boucher 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Gare du Vert Galant 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41


